
 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vigtig information 
 
Hingstekåringen starter med måling og identitetskontrol (i katalognummerorden). Herefter skal de vises for 

dommerne på fast underlag i skridt og trav, hvor der samtidig tjekkes tænder og hoved. Herfra går de 

direkte til dyrlægekontrol. Alle dele skal være gjort inden hingstene kan stilles til den egentlige 

eksteriørbedømmelse.  

 

Hingste, der ved en tidligere kåring har passeret dyrlægekontrol, skal ifølge ISPC reglerne ikke gennem 

dyrlægekontrol igen, de skal dog vises på fast bund og måles.  

Det er udstillerens ansvar at stille hingsten korrekt op til måling. Vi vil gerne præcisere, at kåringen allerede 

starter ved målingen og visning på fast underlag er en væsentlig del af kåringen.  

 

Der tilbydes udtagning af hårprøve for SA til de der har lyst. Hvis man ønsker at benytte sig af dette, foregår 

det om morgenen i forbindelse med dyrlægekontrollen. Prøven indsendes uanset kåringsresultat.   

Har du mistanke om, at en pony kan medføre smitte, bedes du henvende dig til den sundhedsansvarlige.  

Kommer man med en dyrlægeattest, som dokumenterer, at der har været smitsom sygdom i besætningen 

indenfor 30 dage før kåringen, får man hele tilmeldingsgebyret tilbage. Hingstens pas skal afleveres ved 

indsyningen og returneres til udstiller fra SEGES, alle resultater, også en eventuel afvisning, skal indføres i 

passet – Vi udleverer en kvittering når I afleverer jeres pas, denne kvittering gør det muligt at transportere 

ponyen uden pas. Vi anbefaler dog stadigvæk at tage kopi af passets forside, side 2-3 

(identitetsoplysninger) samt side 7 (grafisk signalement), og medbringe denne kopi under transporten.  

 

Ponyerne deles ind i hold efter størrelse, og det er derfor ikke muligt at opdele ponyerne, før målingen på 

kåringspladsen er afsluttet. Der er tre størrelser - standard medium og mini. Vi må derfor bede den enkelte 

om at være særlig opmærksom, når ponyens nummer bliver annonceret, og i øvrigt selv forsøge at holde 

sig orienteret vha. opslagene om hvilket hold ponyen tilhører.  

Reglerne for kåring af hingste kan ses på foreningens hjemmeside Love og regler. Mønstreren / fremviseren 

må ikke bære tøj med navn eller stutterinavn. Når du afleverer nummerskiltene efter endt brug, får du en 

kopi af bedømmelsesskemaet og skemaet fra dyrlægekontrollen.  

 

Udstillere fra Sjælland, Lolland-Falster og Bornholm kan få tilskud til billetten til Storebæltsbroen. 300 kr. 

refunderes pr. transport ved fremsendelse af brokvittering. Husk derfor venligst at sende en mail til 

malenehaldjensen1999@gmail.com med navn og kontonummer, så overfører hun pengene til jer.  

 

Der vil i løbet af kåringsweekenden blive taget billeder og video, som KAN blive offentliggjort og brugt i 

foreningsregi. 

Det er muligt at købe et katalog (begrænset antal) til 25kr.  

 

Pga. af brandfare er strøelse i boksene spåner, medbringes eget halm er det udelukkende til foder! Hingste 

der ankommer fredag, har boks fra kl. 15. Ankomst senest kl. 19.30 fredag aften. 

 

Skulle der være spørgsmål, så er du altid velkommen til at henvende dig til en fra bestyrelsen.  

De bedste hilsner - Bestyrelsen 

https://shetlandspony.klub-modul.dk/love-og-regler
mailto:malenehaldjensen1999@gmail.com


Ærespræmier 
 

 

 
 
Ærespræmier fra Avlsforeningen til: 

Alle fløjhingste, kåret i 1.kl. eller 2.kl.A 
 
Æresrosetter fra Stutteri Trinhedegaard til: 
Mini & Reserve Champion 
 
Æresrosetter fra Stutteri Stjernen til:  
Medium & Reserve Champion 
 
Æresrosetter fra Stutteri Lillemunkholm til: 
Standard Champion & Reserve 

 
Æresrosetter fra Stutteri Egedal til: 
Over-all & Reserve champion 
 

Avlsforeningens vandrepokal til: 
Over-all champion 

 

Ærespræmie fra Riccalton DK Stud til:  

Overall champion  

 

Ærespræmie fra Stutteri Lille Rosendal til:  

Overall reserve champion  

 

Ærespræmie fra Stutteri Skovvangen til:  

Overall champion 

 

Ærespræmier fra Avlsforeningen 

Til mønstringskonkurrencerne 

 

 

 

 
 
 

 
 
 



Mønstring - Vejledende mønstringsregler 
 

 
Formålet med mønstring er at præsentere hesten på en sådan måde, at den både i stilstand som under 
bevægelse tager sig bedst muligt ud. 

 
Hesten skal være pålagt hovedtøj (trense). 

 
Mønstreren skal være klædt og optræde diskret, så opmærksomheden kan koncentreres om hesten (gerne 
hvidt tøj). Ridepisk kan evt. føres i venstre hånd. 

 
Mønstringen foregår på en trekantbane. Dommerne er placeret ved den ene vinkelspids. Hesten føres 
ind på banen i trav og placeres med den manfri side mod dommerne i en afstand af 5 - 6 m. 

 
Hesten skal stå åben mod dommerne, d.v.s. hvis den manfri side er venstresiden, skal hesten have 
venstre forben længst fremme og venstre bagben bør ikke stå længere fremme end med tåspidsen 
lodret under højre hoftehjørne. Hesten skal støtte naturligt på alle fire ben. 

 
Holdningen af hestens hoved og hals skal være naturlig. Når hesten er opstillet, træder mønstreren ud til 
siden og står skråt foran hestens venstre forben i ca. en arms afstand og med front mod hesten. 

 
Tøjlen holdes i venstre hånd og i passende afstand fra trenseringen - ca. 30 cm. Hvis hesten er urolig kan 
mønstreren forblive foran hesten med en tøjle i hver hånd. 

 
Hesten vises herefter i skridt i en halv trekant (halv længde af siden) og efterfølgende i trav på en hel 
trekant, hvorefter den igen opstilles. 

 
Ved fremføring af hesten i skridt fattes tøjlerne i højre hånd. Hestens skridt bør være roligt og naturligt, ren 
firetaktet og så jordvindende som muligt. Hesten bør bære sin hals naturligt og fremføres på en lige linie 
(de samsidige ben bør gå i samme spor). 

 
Alle vendinger gøres højre om og så korte som muligt. Under vendingerne holdes venstre hånd i højde med 
hesten venstre øje. 

 
Ved fremføring af hesten i trav, skal hesten snarest efter vendingen være i ren totaktet og naturligt 
jordvindende trav, også her skal hesten bære sin hals naturligt og fremføres på lige linie. 

 
 

Engelske rideklasser: 
             Learning Rein: 
 

• Deltagere: Hopper – og vallakker på mindst 4 år. Ryttere på 2-5 år 

• Tempo i programmet: Der vil være fællesskridt for alle ekvipagerne. Individuelt skridt og 

evt. lidt trav (IKKE et krav) 

• Bedømmelse: Der gives en beskrivelse til hver ekvipage og en oprangering vil finde sted 

efter sidste ekvipage er bedømt. 

• Påklædning: Der skal være harmoni mellem rytter og trækkerens påklædning. Trækker 

skal bære hat og rytter ridehjelm. Ligeledes skal begge bære handsker. Ponyen føres i en 

line, som er fastgjort i næsebåndet. Der skal være stigebøjler på sadlen. 

• Udførsel: Alle ekvipager rider i ringen i skridt i katalog-orden på en volte. Når den fælles 

del er afsluttet, stoppes ekvipagerne på et nærmere udpeget sted og selve den individuelle 

bedømmelse kan starte. 

Man stiller først op for dommeren og rider dernæst et 8-tal i skridt og evt. lidt trav, hvis 



man har mod på det (IKKE et krav). Slutlig laver ekvipagen igen opstilling for dommeren. 

Der hilses på og af. Dommeren kan evt. stille lidt spørgsmål til rytteren. Det kan f.eks. være 

”Hvor gammel ponyen er” – ”Hvad elsker den at spise” – ”Hvilken farve har ponyen” – 

”Hvor tit træner I”osv. Ekvipagerne står på én lang række, hvor dommeren peger den 

enkelte ekvipage frem til individuel bedømmelse. Når den individuelle bedømmelse er 

slut, rides der tilbage til pladsen i rækken, hvor man venter på alle er færdige. Når alle har 

været til individuel bedømmelse, skridtes der igen rundt på volte. Herefter finder 

oprangeringen sted. 

 

*Eftersom alle ponyer er i ringen på samme tid, kan én pony kun rides af én rytter i hver 

klasse 

 

 

           Leading Rein:  

• Deltagere: Hopper – og vallakker på mindst 4 år. Ryttere på 3-9 år.   

• Tempo i programmet: Der vil være fælles skridt for alle ekvipagerne. Individuelt i skridt og 

 trav.  

• Bedømmelse: Der gives en beskrivelse til hver ekvipage og en oprangering vil finde sted  

efter sidste evipage er bedømt.  

• Påklædning: Der skal være harmoni mellem rytter og trækkerens påklædning. Trækker  

skal bære hat og rytter ridehjelm. Ligeledes skal begge bære handsker. Ponyen føres i en 

 line, som er fastgjort i næsebåndet. Der skal være stigebøjler på sadlen.  

• Udførsel: Alle ekvipagerne rider ind på banen i skridt. Herefter rides der samlet efter  

dommerens foranledning. Rytteren skal hilse på og af. Når den fælles del er afsluttet,  

stoppes ekvipagerne på et nærmere udpeget sted og selve den individuelle bedømmelse  

(Som man selv har planlagt ca. 2-3min) kan påbegyndes i katalognummer orden.  

Ekvipagerne står på én lang række, hvor dommeren peger den enkelte ekvipage frem til  

individuel bedømmelse. Når den individuelle bedømmelse er slut, rides der tilbage til  

pladsen i rækken, hvor man venter på alle er færdige. Når alle har været til individuel bedømmelse,  

skridtes der igen rundt på volte. Herefter finder oprangeringen sted.  

• Eftersom alle ponyer er i ringen på samme tid, kan én pony kun rides af én rytter i hver  

klasse  

 

 

Kørsel – og langelinier ”showdel” 

 
 Kørsel: 

Det vil være muligt at deltage i kørsel med sin pony. Programmet vil være foreningens  
materialprøve program. Der lægges vægt på, at seletøj er velpasset og korrekt tilpasset, og at  
kuskens påklædning er diskret. Kusken skal anvende hovedbeklædning, samt handsker. Ved  
deltagelse i køreklassen skal der medbringes en pisk af passende længde, den skal kunne nå frem  
til ponyens skulder. Det er tilladt at have en groom på vognen.  

 Lange liner: 



Ved deltagelse i langeline-klassen, vil programmet være foreningens materialprøve program. 
Linierne skal føres gennem øjernes på ponyens gjord, og fastgøres til biddet. Fremviseren skal  
anvende hovedbeklædning, samt handsker. Ved fremvisningen skal der medbringes pisk af  
passende længde, den skal kunne nå frem til ponyens skulder.  

Finale:  

Nr. 1 og Nr. 2 i engelske rideklasser, ”kørsel og langelinier showdel” deltager i finalen om Best Performance.  

Eksteriørklasser ”showdel”: 

Der bedømmes efter 10-skalen:  

 

1. karakter gives for type 
2. karakter gives for bygning  
3. karakter gives for lemmer  
4. karakter gives for skridt  
5. karakter gives for trav  

Summen af ovenstående pointsum giver følgende farve på rosetten:  

Sammenlagt 40 point eller derover Rød/hvid roset 

Sammenlagt 35-39 point Blå/hvid roset 

Sammenlagt 30-34 point Grøn/hvid roset 

Sammenlagt 29 point eller derunder Hvid/hvid roset 

 
Showdelen er ponyer fra 3 år og op efter. Ponyerne i showklasserne vil blive bedømt efter  
ovenstående skala, dog skal showdelen opnå 42 point for at modtage en rød/hvid roset.  
Alle ponyer, der deltager i showdelen, skal fremvises og føres i bid. Ligeledes skal mønstre være  
fyldt 15 år for at mønstre hingste. 
 
Ponyer der opnår 40 point eller derover deltager i finalen, hvor Best in Show udpeges.  



 



                                       2 års hingste 
Klassen er sponseret af Stutteri Bellisgård 

 
 

1 ANNAGAARD BALI 208333SH2330125   
Født: 25032023. Farve: rød Mærkning:  chip v.s.hals 208213990554200. 
Født hos: Annagaard Shetlandsponyer v/ Thelin-Kjærum  
Brandelev Stationsvej 20, Brandelev 4700 Næstved 
Udstiller: Anna Skov, Nymøllevej 10, Aversi , 4690 Haslev. 
  
F: ANNAGAARD URBAN SH 765 
M: SKOVGAARDENS BEATRIX S 2726 I KL 98988  
MF: SKOVLUNDENS FIRE SH 266 
 
 

 2 SKOUGAARD'S SUPERMAND 208333202330799   
 Født: 14042023. Farve: rød Mærkning:  chip v.s.hals 208213990517856. 
 Født hos: Annette Skougaard Jensen Søbo Løkker 36  5683 Haarby 
 Udstiller: Annette Skougaard Jensen, Søbo Løkker 36 , 5683 Haarby. 
  

 F: MOSBÆKMINDES BAILEY SH 847  
    M: OVERFUSSINGS ESMARALDA 208333201700374   
 MF: OVERFUSSINGS BUMBLE BEE SH 767  

 
 

      3 STJERNENS MINI-ICEBREAKER 208333202331200   
 Født: 29042023. Farve: sortbroget Mærkning:  chip v.s.hals  
    208274000629630. 
 Født hos: Stutteri Stjernen v/Tina & Janny Sørensen Præstelodsvej  
    43 3370 Melby 
 Udstiller: Stutteri Stjernen , v/Tina & Janny Sørensen Præstelodsvej 43,  
    3370 Melby. 

  
 F: BERGERUDS PLAYBOY SH 499  
    M: STJERNENS ICE CREAM 208333201900916   
 MF: DAMSGAARDENS WONDERFUL SHEIK SH 790  
 
 

                  4 SANTOS V.D. KAMPSEDIJK 528009231251869   
 Født: 20052023. Farve: sort Mærkning:  chip v.s. hals 528210006984447. 
 Født hos: R. Hopman Zijveling 2 C NL-4032 NT Ommeren 7 Holland 
 Udstiller: Sheila Søgaard Jensen, Brandbjergvej 15 , 7300 Jelling. 
   
 F: NAPOLEON II V.D. KORTENHOF 528009191234348  
                  M: ESMÉE V.D. ZANDHOEVE 528009111183213   

 MF: WALTER V. 'T KLEINE WEITJE 528009051118570 
 
 
 
 
 
 
 
 

Type: 8  

Bygning: 8 

Lemmer: 7 

Skridt: 8 

Trav: 8 

 

Sum: 39p 

Kåret i kl.: AG 

Placering: 2 af 3 

Højde: 97 cm 

Pibe: 15 cm 

Type:  7 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 35p 

Kåret i kl.: AG 

Placering: 3 af 3 

Højde: 94 cm 

Pibe: 15 cm 

Type: 8 

Bygning: 7 

Lemmer: 8 

Skridt: 7 

Trav: 9 

 

Sum: 39p 

Kåret i kl.: AG 

Placering: 1 af 1 

Højde: 83 cm 

Pibe: 14,5 cm 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 7 

Skridt: 8 

Trav: 8 

 

Sum: 39p 

Kåret i kl.: AG 

Placering: 1 af 3  

Højde: 99 cm 

Pibe: 16 cm 



 

                              3 års hingste 
 

 5 STJERNENS MINI-PLAYMAKER 208333SH2231872   
 Født: 30042022. Farve: buckskin Mærkning:  chip v.s.hals 208274000098229. 
 Født hos: Stutteri Stjernen v/Tina & Janny Sørensen Præstelodsvej  
                  43 3370 Melby 
 Udstiller: Stutteri Stjernen , v/Tina & Janny Sørensen Præstelodsvej 43,  
                  3370 Melby. 
   

 F: STJERNENS MINI-SKY WALKER SH 846  
   M: STJERNENS PANDORA S 6174 I KL 99988  
 MF: TYFOON V. MINI-ST. DE PONYDIJK SH 582 
 
 

 6 STJERNENS FANTASY 208333202231877   
 Født: 09052022. Farve: sortbroget Mærkning:  chip v.s.hals 208274000066249. 
 Født hos: Stutteri Stjernen v/Tina & Janny Sørensen Præstelodsvej 43  
                  3370 Melby 
 Udstiller: Stutteri Stjernen , v/Tina & Janny Sørensen Præstelodsvej 43,  
                  3370 Melby. 
   

 F: JOEP V. STAL NIEUWEMOED 528009151213625  
   M: FALISHA LIEBAS 528009121192849   

 MF: SHADOW V. DRIEOKA S.821002 
 
 
                  7 MASTERPIECE SILVER DELUXE 208333202234157   
 Født: 14052022. Farve: silver bay Mærkning:  chip v.s.hals 208210000795624. 
 Født hos: Heidi Andersen Aalborgvej 28  8620 Kjellerup 
 Udstiller: Knud Erik Jensen, Grønnegade 6 , 9632 Møldrup. 
 Forædlingsgrad:   
 F: DEFQON V.D. BROUWERIJ SH 747  
                 M: GEDSAGERGÅRDS LUCINDA 208333SH1401397   
 MF: SILBERSEE'S LUXUS SH 71  

 

 
 8 HAGEGÅRDS DEXTER 38-22-0048   
 Født: 12042022. Farve: mushroom Mærkning:  chip v.s. hals 752098102019156. 
 Født hos: Gunilla Faust Hagegårds stuteri Maramö Hagegård 1 331 92  
                  Vämamo 4 Sverige 
 Udstiller: Louise Grønkjær, Kohavevej 155 , 4760 Vordingborg. 
  

 F: GOLDEN ARROW RS 764  
   M: VILDÄNGENS DAZZLING DREAM RS 8205   

 MF: THE NEXT EPISODE RS 5509  
 
 
 
 
 
 
 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 8 

Skridt: 7 

Trav: 8 

 

Sum: 39p 

Kåret i kl.: AG 

Placering: 1 af 2 

Højde: 86 cm 

Pibe: 14,5 cm 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 8 

Skridt: 7  

Trav: 8 

 

Sum: 39p 

Kåret i kl.: AG 

Placering: 1 af 2 

Højde: 105 cm  

Pibe: 16 cm 

Type: 5 

Bygning: 5 

Lemmer: 6 

Skridt: 5 

Trav: 5 

 

Sum: 26p 

Kåret i kl.:  % 

Placering: 2 af 2 

Højde: 92 cm 

Pibe: 14,5 cm 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 8 

 

Sum: 38p 

Kåret i kl.: AG 

Placering: 1 af 1 

Højde: 85 cm 

Pibe: 13,5 cm 



                  9 THEO BRØIS 208333SH2231052   
 Født: 25042022. Farve: rød Mærkning:  chip v.s.hals 208210000801559. 

 Født hos: Stutteri Brøis v / Familien Dahl v/ Susanne Dahl Kjærgaard  
   Tolstrupvej 6 7800 Skive 

 Udstiller: Mathilde Kragelund Lørup, Bygbjergvej 11, Felsted , 6200 Aabenraa. 
  
 F: HØJLUNDS MESSI SH 791  
                  M: OTILDA BRØIS S 3828 II KL A 88888  
 MF: HØJLUNDS MADIBOY SH 441 
 
 

                                                                            4 års hingste 
Klassen er sponseret af Stald Pindstruphaven 

 
 10 STJERNENS BENTLEY 208333202133669   
 Født: 20052021. Farve: dunalinabroget Mærkning:  chip v.s.hals  
                 208274000077543. 
 Født hos: Stutteri Stjernen v/Tina & Janny Sørensen Præstelodsvej 43  
                  3370 Melby 
 Udstiller: Stutteri Stjernen , v/Tina & Janny Sørensen Præstelodsvej 43,  
                  3370 Melby. 
  

 F: JIMMY V.D. APOLONIAHOEVE 528009151214382  
   M: BILLIE JEAN AF JÄBORUDER RS 7604   

 MF: LADDYLL BUCCANEER AC1166 
 
 
 11 ENGHOLMS EZRAN 208333202131591   
 Født: 14052021. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000778925. 
 Født hos: Kirsten og Johannes Nielsen Åstrupvej 5, Åstrup  8830 Tjele 
 Udstiller: Kirsten og Johannes Nielsen, Åstrupvej 5, Åstrup , 8830 Tjele. 
  

 F: MERKISAYRE SEA DANCER 826039000AU1424  
   M: ENGHOLMS EZELL S 6224 I KL 98899  

 MF: MARCO AV BERGLI SH 755 
 
 
 12 MOSBÆKMINDES TJELLE 208333SH2130341 M.AVLG 77778  
 Født: 19032021. Farve: dunalino Mærkning:  chip v.s.hals 208210000762140. 
 Født hos: Hans Christensen Rådyret 271  9530 Støvring 
 Udstiller: Annette Skougaard Jensen, Søbo Løkker 36 , 5683 Haarby. 
   

 F: WINTHERS LAMIGO SHM 832  
   M: MOSBÆKMINDES TABITA S 6112 II KL B 77666  

 MF: HØJLUNDS MACAULAY SH 227 
 
 
 
 
 
 
 

Type: 7 

Bygning: 7 

Lemmer: 8 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 36p 

Kåret i kl.: AG 

Placering: 2 af 2 

Højde: 103 cm  

Pibe: 16 cm 

Type: 8 

Bygning: 7 

Lemmer: 8 

Skridt: 8 

Trav: 9 

 

Sum: 40p 

Kåret i kl.: 2.kl.a 

Placering: 1 af 2 

Højde: 87 cm  

Pibe: 14 cm 

Type: 8 

Bygning: 7 

Lemmer: 8 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 37p 

Kåret i kl.: 2.kl.b 

Placering: 1 af 1 

Højde: 101 cm  

Pibe: 17,5 cm 

Type: 7 

Bygning: 6 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 34p 

Kåret i kl.: % 

Placering: 2 af 2 

Højde: 90 cm  

Pibe: 15 cm  



5 års og ældre hingste 
Klassen er sponseret af Stutteri Vestergaarden 

 
 13 SHADY ACRES BABY BASTOGNE 208333201900545   
 Født: 20042019. Farve: smokey cream Mærkning:  chip v.s.hals  
                  208210000664051. 
 Født hos: Anna Gamsgaard Frederiksen Gammel Skovvej 3  4682 Tureby 
 Udstiller: Stutteri Egedal v/Tanja Maecker, Egedal 7, Finderup , 8800 Viborg. 
  

 F: BAKKEGAARD'S ALBERT SH 797  
   M: STJERNENS MINI-BLONDIE S 2772 I KL 99889  

 MF: SOUTHFIELDGATE GOLDSTRIKE SH 358 

 
 14 UDGÅR 
  
 
 
 
   
 
 
 
 
 15 VIHRSGÅRDENS PEARL-PACIFIC 208333SH1501811   
 Født: 04052015. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000536845. 
 Født hos: Camilla Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina & Camilla Vihrs Asbovej 56 6622 Bække 
  
 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
                 M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  
 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 
 
 
 16 EGEDALS SPARTACUS 208333201901119   
 Født: 13052019. Farve: mørk brun Mærkning:  chip v.s.hals 208210000686948. 
 Født hos: Stutteri Egedal v/Michael Jensen Egedal 7, Finderup  8800 Viborg 
 Udstiller: Stutteri Egedal v/Michael Jensen, Egedal 7, Finderup , 8800 Viborg. 
   

 F: ANDERS V. BUNSWAARD 528009071141619  
   M: EGEDALS JAMAICA 208333SH1102052   

 MF: CHARLOTTENLUNDS WINSTON SH 635 
 
 
 17 ØRNBO'S FALCON 208333SH1801291   
 Født: 24052018. Farve: rød Mærkning:  chip v.s.hals 208274000110367. 
 Født hos: Louise Ørnbo Pedersen Græse Bygade 20, Græse  3600 Frederikssund 
 Udstiller: Louise Ørnbo Pedersen, Græse Bygade 20, Græse , 3600 Frederikssund. 
   
 F: FRISO V. STAL V. ASCHBERG SH 489  
                  M: HAGANÄS FÜRELISE S 2975 II KL A 99878  
 MF: FURUNÄS FERNANDO RS 258 
 

Type: 7 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 6 

Trav: 7 

 

Sum: 34p 

Kåret i kl.: 

Placering: 

Højde: 

Pibe: 

Type: 9 

Bygning: 9 

Lemmer: 8 

Skridt: 8 

Trav: 9 

 

Sum: 43p 

Kåret i kl.: 1.kl. 

Placering: 1 af 4 

Højde: 103 cm  

Pibe: 17 cm 

Type: 

Bygning: 

Lemmer: 

Skridt: 

Trav: 

 

Sum: 

Kåret i kl.: % 

Placering: 2 af 2 

Højde: 83 cm 

Pibe: 14 cm  

Kåret i kl.: % 

Placering: 4 af 4 

Højde: 105 cm 

Pibe: 16,5 cm 

Type: 7 

Bygning: 6 

Lemmer: 7 

Skridt: 6 

Trav: 8 

 

Sum: 34p 

Type: 8  

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 8 

 

Sum: 37p 

Kåret i kl.: 2.kl.b 

Placering: 3 af 4 

Højde: 96 cm 

Pibe: 15,5 cm  



 
 18 FANITY V. STAL MARHÉ 528009121192246   
 Født: 09072012. Farve: brunbroget Mærkning:  chip v.s. hals 528210002736623. 
 Født hos: M.P.A.T. Kusters Herstraat 9 NL-5366 KC Megen 7 Holland 
 Udstiller: Anna Gamsgaard Frederiksen, Gammel Skovvej 3 , 4682 Tureby.  
  

 F: VANITY V.D. BUXUSHOF 528009041103777  
   M: ANABEL V.D. UILECOTENWEG 528009071138244   

 MF: KILIAM V. DENNEHOVE S.808271 
 
 
 19 FLUSH V.D. BROUWERIJ 528009121191156   
 Født: 30052012. Farve: sort Mærkning:  chip v.s. hals 528246002018116. 
 Født hos: Stal de Brouwerij/ T.v. Oort v. Heemstraweg 26 NL-6641 AD  
                 Beuningen 7 Holland 
 Udstiller: Hanna Normann Güngerich, Tulstrupvej 159, Højelt , 3230 Græsted. 
 Forædlingsgrad:   

 F: NOIR V.D. NACHTEGAAL 528009980814730  
   M: ALIDA V. BUNSWAARD 528009071141624   

 MF: SKERRY V. GELDERSOORD S.820559 
 
 
 

                       Afkomssamling efter hingst 
 
 20 WAULKMILL JUPITER SH 716 I KL 99889, Standard Champion & Overall Champion 
 Født: 12042005. Farve: sort Mærkning:  chip v.s. hals 981000000731715. 
 Født hos: Mrs. R. Provan Summerfield, Glenfarg PH2 9QD Perthshire 10 Great Britain 
 Udstiller: Camilla og Christina Vihrs Dulmosevej 6 6040 Egtved 
  

 F: EARNBRIG REYNARD AA1274  
    M: WAULKMILL JOLLY GOOD AB1245   

 MF: WAULKMILL MACLAREN 3982 SSB 
 
Afkom 
 
 VIHRSGÅRDENS PEARL-PRECIOUSLADY S 6261 I KL 99999, Standard Champion & Overall Champion  
 Født: 07042017. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000599469. 
 Født hos: Camilla Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina Vihrs, Dulmosevej 6 , 6040 Egtved. 
   

 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
   M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  

 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 
 
 VIHRSGÅRDENS PEARL-PIANA S 6306 I KL 99899, Standard Champion & Overall Champion   
 Født: 08062018. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000670054. 
 Født hos: Christina Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina Vihrs, Dulmosevej 6 , 6040 Egtved. 
   

 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
   M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  

 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 

Type: 9 

Bygning: 9 

Lemmer: 8 

Skridt: 8 

Trav: 8 

 

Sum: 42p 

Kåret i kl.: 1.kl. 

Placering: 1 af 2 

Højde: 85 cm 

Pibe: 14,5 cm 

Type: 9 

Bygning: 8 

Lemmer: 8 

Skridt: 8 

Trav: 9 

 

Sum: 42p 

Kåret i kl.: 1.kl. 

Placering: 2 af 4 

Højde: 98 cm 

Pibe: 16 cm 

1.klasse, 1.grad og  
24. point 



 
 VIHRSGÅRDEN'S PEARLPERFECTION S 6076 I KL 99889, Standard Champion & Overall Champion  
 Født: 05072012. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000361619. 
 Født hos: Camilla Vihrs Silkeborgvej 114, 2. tv.  8000 Århus C 
 Udstiller: Camilla Vihrs, Silkeborgvej 114, 2. tv. , 8000 Århus C. 
   

 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
   M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  

 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 
 
 VIHRSGÅRDEN'S MILLIEMARVELOUS S 6118 I KL 99889, Standard Champion & Overall Champion  
 Født: 18062012. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000363222. 
 Født hos: Christina Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina Vihrs, Dulmosevej 6 , 6040 Egtved. 
   
 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
 M: VIHRSGÅRDEN'S MURI-MILLIE S 3636 I KL 99889  
 MF: RENOIR AF NØRVANG SH 223 
 
 VIHRSGÅRDENS PEARL-PACIFIC 208333SH1501811   
 Født: 04052015. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000536845. 
 Født hos: Camilla Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina & Camilla Vihrs Asbovej 56 6622 Bække 
  
 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
                 M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  
 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 
 
 
 

                       Afkomssamling efter hoppe 
 
 21 KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999, Standard Champion & Overall Champion 
 Født: 19042001. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208246000016830. 
 Født hos: Scotland     
 Udstiller: Camilla Stounberg Vihrs, Dulmosevej 6 6040 Egtved 
 
 F: KERRYSTON TRISTAR SH 466  
                 M: PEARL OF CAWDOR 13045 SSB   
 MF: HARVIESTOUN BIRCHDAIR 3004 SSB 
 
Afkom 
 
 VIHRSGÅRDENS PEARL-PRECIOUSLADY S 6261 I KL 99999, Standard Champion & Overall Champion  
 Født: 07042017. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000599469. 
 Født hos: Camilla Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina Vihrs, Dulmosevej 6 , 6040 Egtved. 
   

 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
   M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  

 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 
 
 
 

1.klasse, 1.grad og  
24. point 



 VIHRSGÅRDENS PEARL-PIANA S 6306 I KL 99899, Standard Champion & Overall Champion   
 Født: 08062018. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000670054. 
 Født hos: Christina Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina Vihrs, Dulmosevej 6 , 6040 Egtved. 
   

 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
   M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  

 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 
 
 VIHRSGÅRDEN'S PEARLPERFECTION S 6076 I KL 99889, Standard Champion & Overall Champion  
 Født: 05072012. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000361619. 
 Født hos: Camilla Vihrs Silkeborgvej 114, 2. tv.  8000 Århus C 
 Udstiller: Camilla Vihrs, Silkeborgvej 114, 2. tv. , 8000 Århus C. 
   

 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
   M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  

 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 
 
 VIHRSGÅRDENS PEARL-PLATO SH 745 I KL 99999, Standard Champion & Overall Champion  
 Født: 25022010. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208246000011384. 
 Født hos: Camilla Vihrs Jerlevgårdvej 64, Jerlev  7100 Vejle 
 Udstiller: Camilla Vihrs, Barthsgade 12 B, 1.tv. , 8200 Århus N. 
   

 F: HELOAK OF TRANSY SH 657  
   M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  

 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 
 
 VIHRSGÅRDENS MISS-LOVELYLADY S 6207 I KL 98889  
 Født: 08052015. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000538000. 
 Født hos: Christina Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina Vihrs, Dulmosevej 6 , 6040 Egtved. 
   

 F: VIHRSGÅRDENS PEARL-PLATO SH 745  
   M: VIHRSGÅRDEN'S MACLADY S 2895 I KL 99888  
 FM: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  

 
 VIHRSGÅRDENS PEARL-PACIFIC 208333SH1501811   
 Født: 04052015. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000536845. 
 Født hos: Camilla Vihrs Dulmosevej 6  6040 Egtved 
 Udstiller: Christina & Camilla Vihrs Asbovej 56 6622 Bække 
  
 F: WAULKMILL JUPITER SH 716  
                 M: KERRYSTON PYANA S 2923 I KL 109999  
 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 

 
 
 
   
 



15 

15 

19 

% 

% 

% 

18 

18 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Materialprøve 
 

                              22 ØRNHØJ MULL SH 873 II KL A 88888  
  Født: 28052019. Farve: brun Mærkning:  chip v.s.hals 208210000708968. 
  Født hos: Else Enemark Ørnhøj Riisvej 24 4540 Fårevejle 
  Udstiller: Jane Lund Ladegård, Egtved Holt 4 , 6040 Egtved. 
  

F: ØRNBO'S ARAGORN SH 681  
M: ØRNHØJ MUFFIN S 3764 I KL 98899  
MF: BERGERUDS POLO SH 323 

 
Langelinier 1. 8,33 2. 8,33 3. 8 Total:  4. 8 

 
 
 

             23 FLUSH V.D. BROUWERIJ 528009121191156   
  Født: 30052012. Farve: sort Mærkning:  chip v.s. hals 528246002018116. 
  Født hos: Stal de Brouwerij/ T.v. Oort v. Heemstraweg 26 NL-6641 AD Beuningen 7 Holland 
  Udstiller: Hanna Normann Güngerich, Tulstrupvej 159, Højelt , 3230 Græsted. 
   

F: NOIR V.D. NACHTEGAAL 528009980814730  
M: ALIDA V. BUNSWAARD 528009071141624   

 MF: SKERRY V. GELDERSOORD S.820559 
 
 

 

 
 
 

Langelinier, show 
 
             24  SALOMON'S AZARO 208333201600959   
  Født: 02052016. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000543655. 
  Født hos: May Salomon Næssundvej 236  7970 Redsted M 
  Udstiller: Sia Hollender, Jægervej 49 , 2791 Dragør. 
   
            F: VESTBJERGS THOMAS SH 769  
                            M: AIKO WOLSGAARD 208333SH1201408   
            MF: PEW OF TRANSY SH 633 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Longering 1. 8,67 2. 7,67 3. 7,5 Total:  4. 8 

Placering: 1 af 1 

 



Learning rein 
 

25 VESTERMARKENS NORR SH 808 II KL A 88788  
  Født: 09052014. Farve: mørk rød Mærkning:  chip v.s.hals 208210000276383. 
  Født hos: Charlotte Møller Bottrupvej 57  8723 Løsning 
  Udstiller: Charlotte Møller, Serupsvej 16 , 7150 Barrit. 
   
             F: MARKESLEVGÅRDS BARON SH 451  
             M: SØNDERGÅRDS NINETTE S 2602 I KL 99888  

 MF: BISCUIT OF METHVEN SH 252 

 
 
 

Leading rein 
 

             26 ORION AF SPILLINGGÅRD 208333SH2046204 M.AVLG 77777  
  Født: 08052020. Farve: skimmel Mærkning:  chip v.s.hals 208210000735174. 

  Født hos: Familien Lund Ladegård v/Jane Lund Ladegård Egtved Holt 4,  
              Spillinggård 6040 Egtved 

  Udstiller: Familien Lund Ladegård , v/Jane Lund Ladegård Egtved Holt 4, Spillinggård, 6040 Egtved. 
  
             F: COGNAC AF VEJRUM SH 503  
            M: ABILDORES ODESSA S 3731 I KL 99988  
                            MF: ABILDORES ECCO SH 354  

 
 
 

First ridden 
 

              27 MAVERICH AF HOLA SH 576 II KL A 98878  
  Født: 14062004. Farve: skimmel Mærkning:  chip v.s.hals 208210000746595. 
  Født hos: Stutteri Hola v/ C. G. Larsen Rugvænget 7, Overlund  8800 Viborg 
  Udstiller: Gunhild Johansen, Solvang 12 , 7100 Vejle. 
   
             F: BENTO BOMLUND SH 416  
             M: MADONNA AF FJORDGLIMT S 2479 II KL A 97878  
                              MF: WAULKMILL SPRUCE SH 320 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Placering: 1 af 1 

Point: 70p 

 

Placering: 1 af 1 

Point: 70p 

 

Placering: 1 af 1 

Point: 71p 

 



1-3 års vallakker, show  
 

                            28  DALENS ARTHUR 208333SH2330452   
  Født: 19042023. Farve: skimmel Mærkning:  chip v.s.hals 208210000817674. 
  Født hos: Gitte Stegmann Nielsen Krengerupvej 68, Rævehave  5690 Tommerup 
  Udstiller: Gitte Stegmann Nielsen, Krengerupvej 68, Rævehave , 5690 Tommerup. 
   
            F: MARKESLEVGÅRDS BOGART SH 501  
            M: LILLE ROSENDALS ELIZABETH S 3593 II KL A 87878  
                            MF: CLOTHIE BARON SH 552 
 
             29 SHADY ACRES LOREDO 208333202232355   
  Født: 26052022. Farve: rød Mærkning:  chip v.s.hals 208210000756089. 
  Født hos: Anna Gamsgaard Frederiksen Gammel Skovvej 3  4682 Tureby 
  Udstiller: Julie Sigsgaard Bering, Bedstedvej 28 , 4100 Ringsted. 
   
             F: BALMORAL OF SPORTVIEW SH 848  
             M: LET IT GO OF DUKE STABLE 528009171226628   
                MF: FALCAO OF DUKE STABLE 528009121192768 
 

 
             30 ENGHOLMS EMPIRE 208333202331164   
  Født: 24042023. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000801692. 
  Født hos: Kirsten og Johannes Nielsen Åstrupvej 5, Åstrup  8830 Tjele 
  Udstiller: Sia Hollender, Jægervej 49 , 2791 Dragør. 
   
            F: MERKISAYRE SEA DANCER 826039000AU1424  
                             M: ENGHOLMS EZELL S 6224 I KL 98899  

 MF: MARCO AV BERGLI SH 755 

 
 

4 års & ældre vallakker, show  
 
 

             31 VESTERMARKENS NORR SH 808 II KL A 88788  
  Født: 09052014. Farve: mørk rød Mærkning:  chip v.s.hals 208210000276383. 
  Født hos: Charlotte Møller Bottrupvej 57  8723 Løsning 
  Udstiller: Charlotte Møller, Serupsvej 16 , 7150 Barrit. 
   
             F: MARKESLEVGÅRDS BARON SH 451  
             M: SØNDERGÅRDS NINETTE S 2602 I KL 99888  
                             MF: BISCUIT OF METHVEN SH 252 
  
 
 
 
 
 

 
 

Type: 8 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 36p 

Placering: 2 af 2 

Højde: 

Pibe: 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 8 

Skridt: 8 

Trav: 8 

 

Sum: 40p 

Placering: 1 af 3 

Højde: 97,5 cm 

Pibe: 

Placering: 2 af 3 

Højde: 86 cm  

Pibe: 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 37p 

Placering: 3 af 3 

Højde: 102 cm 

Pibe: 

Type: 7 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 35p 



                             32 SALOMON'S AZARO 208333201600959   
  Født: 02052016. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000543655. 
  Født hos: May Salomon Næssundvej 236  7970 Redsted M 
  Udstiller: Sia Hollender, Jægervej 49 , 2791 Dragør. 
    
             F: VESTBJERGS THOMAS SH 769  
                              M: AIKO WOLSGAARD 208333SH1201408   

 MF: PEW OF TRANSY SH 633 
 
 

 
 

Veteran hingst, kåret - show 
 

            33 MAVERICH AF HOLA SH 576 II KL A 98878  
  Født: 14062004. Farve: skimmel Mærkning:  chip v.s.hals 208210000746595. 
  Født hos: Stutteri Hola v/ C. G. Larsen Rugvænget 7, Overlund  8800 Viborg 
                             Udstiller: Gunhild Johansen, Solvang 12 , 7100 Vejle. 
  
            F: BENTO BOMLUND SH 416  
            M: MADONNA AF FJORDGLIMT S 2479 II KL A 97878  
                            MF: WAULKMILL SPRUCE SH 320 

 
 
 

Veteran hopper, kåret - show 
 

                             34 EVELINA S 3036 II KL A 99877  
  Født: 29052003. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000176912. 
  Født hos: Maria Frederiksson Maryd 9028 S-44193 Alingsås 4 Sverige 
  Udstiller: Stald Skovgaard v/ Martin og Kathrine Skov, Vindelevgård 99 , 7830 Vinderup. 
   
             F: ALMNÄS ETAPP RS 305  
                              M: YTTERHALLS EVITA RS 2787   

               MF: FURUNÄS PORFYR RS 222 
 
 

                             35 DOLLY AF FJORDGLIMT S 3874 II KL A 99887  
  Født: 19062010. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000237034. 
  Født hos: Stutteri Fjordglimt  Kohavevej 13 8721 Daugård 
  Udstiller:  Stutteri Fjordglimt,  Kohavevej 13, 8721 Daugård. 
   
             F: JEFFERSON AF FJORDGLIMT SH 532  
                             M: DINA AF FJORDGLIMT 208333SH0602351   

 MF: KERRYSTON TRISTAR SH 466 

 
 
 

 
 

Type: 7 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 8 

 

Sum: 36p 

Placering: 1 af 2 

Højde: 91 cm 

Pibe: 

Type: 8  

Bygning: 7 

Lemmer: 8 

Skridt: 7 

Trav: 8 

 

Sum: 38p 

Placering: 1 af 1 

Højde: 

Pibe: 

Placering: 1 af 2 

Højde: 

Pibe: 

Type: 9 

Bygning: 9 

Lemmer: 8 

Skridt: 8 

Trav: 8 

 

Sum: 42p 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 8 

Skridt: 8 

Trav: 8 

 

Sum: 40p 

Placering: 2 af 2 

Højde: 

Pibe: 



5 års og ældre hingst, kåret – show 
 

                              36 REFSTRUPS MERLIN SHM 851 II KL A 77888  
  Født: 21052016. Farve: skimmel Mærkning:  chip v.s.hals 208210000579624. 
  Født hos: Stutteri Refstrup Allévej 23, Refstrup  7321 Gadbjerg 
  Udstiller: Karina Johansen, St. Nørlundvej 24 , 7361 Ejstrupholm. 
   
             F: REFSTRUP'S DOMINO SH 498  
                             M: REFSTRUPS MELODY S 6124 II KL A 87778  

              MF: MAVERICH AF HOLA SH 576 

 
 
 

5 års og ældre hopper, goldhopper – show 
 

            37 DALENS LADY MARION S 6215 II KL B 77777  
  Født: 01042016. Farve: cream dun Mærkning:  chip v.s.hals 208210000532337. 
  Født hos: Stutteri Dalen v/ Tina Stegmann Brordrupvej 49  4621 Gadstrup 
  Udstiller: Stutteri Dalen , v/Tina Stegmann Andersen Hellestedvej 10, 4660 Store Heddinge. 
   

            F: THORSHØJS SVAFNER SH 664  
              M: CIRKELINE BREDGAARD S 3939 II KL A 88867  
              MF: KRISTOF V.D. BOLSTER S.807629 
 

5 års og ældre hopper, følhopper – show 
 
 

                            38  VESTERMARKENS ÉOWYN S 6398 II KL A 88788  
  Født: 15052019. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000688969. 
  Født hos: Charlotte Møller Serupsvej 16  7150 Barrit 
  Udstiller: Charlotte Møller, Serupsvej 16 , 7150 Barrit. 
  
            F: SANDALS MAGIC SH 650  
            M: ESTELLE V. STAL POLDERZICHT S 6154 II KL A 86788  

 MF: VIGGO V. STAL MUNNIKENLAND 528009041103726 

 
 

Hingsteføl 
 
 

            39 REFSTRUPS GLASGOW 208333SH2530129   
  Født: 03042025. Farve: sortbroget Mærkning:  chip v.s.hals 208210000853158. 
  Født hos: Karina Johansen St. Nørlundvej 24  7361 Ejstrupholm 
  Udstiller: Karina Johansen, St. Nørlundvej 24 , 7361 Ejstrupholm. 
   
            F: REFSTRUPS MERLIN SHM 851  
            M: REFSTRUPS GWEN S 6152 II KL A 77779  
                            MF: CLIBERSWICK ZONDA SH 531 
 
 

Type: 7 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 8 

 

Sum: 36p 

Placering: 1 af 1 

Højde: 

Pibe: 

Type: 7 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 35p 

Placering: 1 af 1 

Højde: 

Pibe: 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 8 

 

Sum: 38p 

Placering: 1 af 1 

Højde: 

Pibe: 

Type: 7 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 35p 

Placering: 2 af 2 

Højde: 82 cm 

Pibe: 



            40 VESTERMARKENS ENZO 208333SH2531403   
  Født: 23052025. Farve: sort Mærkning:   . 
  Født hos: Charlotte Møller Serupsvej 16  7150 Barrit 
  Udstiller: Charlotte Møller, Serupsvej 16 , 7150 Barrit. 
   
            F: WAULKMILL WOODPECKER SH 774  
                            M: VESTERMARKENS ÉOWYN S 6398 II KL A 88788  
              MF: SANDALS MAGIC SH 650 
 
 
 

2 års hopper 
 

            41 MILAS BE MY BJÖRK 208333202332191   
  Født: 19052023. Farve: brun Mærkning:  chip v.s.hals 208210000815303. 
  Født hos: Camilla Nielsen og Heidi Nielsen Sønderportsgade 8 A  6760 Ribe 
  Udstiller: Camilla Nielsen og Heidi Nielsen, Sønderportsgade 8 A , 6760 Ribe. 
  
            F: KILSKOGENS LANSON SH 865  
                            M: BEATRIX AF JÄBORUDER S 6278 II KL B 77777  
                            MF: MIDAS V. BUNSWAARD S.811306 
 
 
                             42 ENGHOLMS ELINA 208333202331159   
  Født: 26042023. Farve: sort Mærkning:  chip v.s.hals 208210000802167. 
  Født hos: Kirsten og Johannes Nielsen Åstrupvej 5, Åstrup  8830 Tjele 
  Udstiller: Heidi & Camilla Nielsen, Korsbrødregade 6 , 6760 Ribe. 
   
           F: MERKISAYRE SEA DANCER 826039000AU1424  
                           M: ENGHOLMS ELIZA S 6360 II KL A 88778  
             MF: ENGHOLMS MARLIN SH 684 
 
 
             43 AWIAYA AF SPILLINGGÅRD 208333SH2332666   
  Født: 15052023. Farve: mørk brun Mærkning:  chip v.s.hals 208210000815794. 

  Født hos: Familien Lund Ladegård v/Jane Lund Ladegård Egtved Holt 4,  
               Spillinggård 6040 Egtved 
  Udstiller: Familien Lund Ladegård , v/Jane Lund Ladegård Egtved Holt 4, Spillinggård,  
               6040 Egtved. 

     
            F: WAULKMILL WOODPECKER SH 774  
                            M: AYA AF SPILLINGGÅRD SM 6221 II KL A 98877  
              MF: COGNAC AF VEJRUM SH 503 
 
 
            44 LILLEMARKS BELLAMIE BLAZE 208333202333039   
  Født: 29062023. Farve: rød Mærkning:  chip v.s.hals 208210000818196. 
  Født hos: Dorte Harpsøe Vægtervej 7  4720 Præstø 
  Udstiller: Julie Bering, Bedstedvej 28 , 4100 Ringsted. 
   
  F: BALMORAL OF SPORTVIEW SH 848  
                            M: HYFKE OF THE RIVERSIDE 528009141206377   
               MF: COPYRIGHT OF RIVERDANCE 528009091161490 
 
 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 7 

Skridt: 8 

Trav: 8 

 

Sum: 39p 

Placering: 1 af 2 

Højde: 80 cm 

Pibe: 

Type: 8 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 37p 

Placering: 2 af 4 

Højde: 97 cm 

Pibe: 

Type: 7 

Bygning: 8 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 36p 

Placering: 3 af 4 

Højde: 98 cm 

Pibe: 

Type: 8 

Bygning: 8 

Lemmer: 8 

Skridt: 8 

Trav: 8 

 

Sum: 40p 

Placering: 1 af 4 

Højde: 93 cm 

Pibe: 

Type: 7 

Bygning: 7 

Lemmer: 7 

Skridt: 7 

Trav: 7 

 

Sum: 35p 

Placering: 4 af 4 

Højde: 80 cm 

Pibe: 



  

24 

27 

43 

% 

34 

% 

% 

28 



 
 
  



Mønstringskonkurrence 
 

Lilleput (max 9 år) 

 
45  Dres Lund (8 år) VINDER      Point: 42p 

 

 

Junior (10-16år): 

 
46  Klara Lund (15 år) VINDER      Point: 45p  

47  Klara Lund (15 år)       Point: 46p 

   

 

Senior (16 +): 

 
48  Mathilde Kragelund Lørup      Point: 39p 
49  Julie Bering        Point: 39p 
50  Julie Bering         Point: 38p 

     51  Camilla Nielsen  VINDER      Point: 45p 

 

 

Agility 
 
 

Lilleput (max 9 år) 

 
52  Dres Lund (8 år) VINDER      Point: 

Junior (10-16år): 

   
53  Klara Lund (15 år) VINDER      Point:  

 

 

Senior (16 +): 

 
54  Sia Hollender        Point:  

55  Gitte Nielsen        Point:  

56  Sia Hollender        Point:  

57  Julie Beringer        Point:  

58  Sheila Jensen  VINDER      Point:  



 

 

  



Sponsorlisten fortsætter … 

 

 
 

  

• Jessens Rideudstyr  

• Lillemunkholm  

• Stutteri Engholm  

• Stutteri Vestergaarden  

• Faurhøjgård Shetlandsponyer 

• MSH Spring og Fyrværkeri  

• Land og Fritid, Billund  

• Helles Rideudstyr, Varde  

• Højlund Mølle, Glamsbjerg  

• Dyrlæge Gitte Baunbæk 

• Skovly Mini Shetlandsponyer  

• Stutteri Søndergård 

• Stenholtgård Toreby 

• Terapipony.dk  

• Kolding Storcenter  

• Hollenders Shetlandsponyer 

• Skodborg Hestepraksis 

 

• Vinspecialisten Silkeborg  

• Olsens Bryghus  

• Stald Pindstruphaven 

• Dyrlæge Heidi Nielsen 

• Hippolyt 

• Jysk  

• Stutteri Bellisgård 

• Helsekost Hobro 

• Møns Bolcher 

• Fleur Hobro 



  



  



  



 
 
 

 


